
1/15

9. dubna 2023

Lubomír Volný – boj za svobodu, shrnutí roku 2021. Pro
ty, co už zapomněli

volnyblog.news/lubomir-volny-boj-za-svobodu-shrnuti-roku-2021-pro-ty-co-uz-zapomneli

6.1.2021

Nebudeme držet huby! Daniel Landa vystoupil v Poslanecké
sněmovně.

Lubomír Volný je tím, kdo podpořil vystoupení Daniela

Landy před poslanci, kdo umožnil vystoupení MUDr. Jiřího

Berana na půdě Parlamentu, kdo jako první z politiků upozornil na

léky isoprinosin a ivermektin pro léčbu covidu, a kdo

dlouhodobě pojmenovává věci pravými jmény. Covidová mafie,

vakcinační apartheid, koronafašismus, segregace lidí na očkované a

neočkované. To všechno jsou témata, která Volný a strana VOLNÝ

Blok otevřeně komunikují, a na rozdíl od ostatní rádoby „opozice“,

reálně a často i účinně jednají.

22.1.2021

Poslanec Lubomír Volný: Jestli tady pudeš, dostaneš flákanec!
Jasné?!

https://volnyblog.news/lubomir-volny-boj-za-svobodu-shrnuti-roku-2021-pro-ty-co-uz-zapomneli/
https://volnyblog.news/wp-content/uploads/2023/04/JHO793b5b_volny.jpeg
https://www.nespokojeny.cz/nebudeme-drzet-huby-daniel-landa-vystoupil-v-poslanecke-snemovne/
https://www.nespokojeny.cz/nebudeme-drzet-huby-daniel-landa-vystoupil-v-poslanecke-snemovne/
https://www.nespokojeny.cz/pouzivejme-cilena-opatreni-jen-pro-rizikove-skupiny-zada-mudr-jiri-beran/
https://www.nespokojeny.cz/ivermektin-a-isoprinosine-kde-koupit-a-jak-pouzivat-leky-na-covid-19/
https://www.nespokojeny.cz/lubomir-volny-jestli-tady-pudes-dostanes-flakanec-jasne/


2/15

Nezařazený poslanec Lubomír Volný vyvolal bouři na mediální

scéně, když kvůli němu byla strkanice (pro masmédia rádoby rvačka

a bitka) v Poslanecké sněmovně. Volný a jeho kolega Marian

Bojko odmítli nosit v Parlamentu roušky, a za to se do nich obuli

kolegové jako třeba Dominik Feri (TOP 09) a předsedající Tomáš

Hanzel (ČSSD). V reakci na něj Lubomír Volný připomněl jeho

přezdívku Hanzel Desítka známou na Karvinsku, která ukazuje na

to, že Hanzel měl brát z každé zakázky deset procent do své kapsy. To

bylo důvodem, proč mu Hanzel z předsednického křesla vypnul

mikrofon, ale podcenil Volného předchozí upozornění, že jestli to

udělá, půjde mu zbytek své reakce povědět přímo k němu do jeho

mikrofonu. Od Hanzela se mu na to dostalo reakce: „Tak přijďte…“.

A nakonec se dočkal.

21.4.2021

Nenechme se zatáhnout do války s Ruskem, varuje poslanec
Lubomír Volný.

Lubomír Volný, poslanec ČR a lídr hnutí VOLNÝ Blok, vystoupil

20.4.2021 v Poslanecké sněmovně s vyjádřením k obvinění Ruska

za výbuch ve Vrběticích. Je strašení Ruskem jen další pokus

manipulace vlády s občany této země, samozřejmě s pomocí médií,

ve kterých se covid vystřídal za Vrbětice?

Výbuchem bylo podle Volného nutné zahladit stopy dodávky českých

zbraní do rukou muslimských teroristů a ukrajinským neonacistům.

A nyní jde jen o trapnou vnitrostátní hru o to, kdo dostaví Temelín.

„Potřebovali jsme zahladit stopy, že naše zbraně se objevily v rukou teroristů Islámského
státu a že dodáváme zbraně a střelivo neonacistům z pravého sektoru na Ukrajině.
Potřebovali jsme výbuch, že v našich skladištích chybějí tisíce zbraní, které se objevily v
rukou muslimů z Islámského státu a ukrajinských neonacistů.“

https://www.nespokojeny.cz/nenechme-se-zatahnout-do-valky-s-ruskem-varuje-poslanec-lubomir-volny/
https://www.nespokojeny.cz/tag/lubomir-volny/
https://volnyblok.cz/


3/15

Watch Video At: https://youtu.be/79S8nKV8slg

„Nevěříme informacím českých tajných služeb, které pokládáme za pouhý apendix
zpravodajských služeb NATO, jenž nyní sehrávají roli užitečných idiotů při vyvolávání
agresivních rusofobních nálad ve společnosti. Vytažení ruské karty v předvečer možného
ozbrojeného konfliktu mezi bývalou Ukrajinou a Ruskou federací, a pár hodin po oznámení
Ruska, že zadrželo agenty, zadrželo, fyzicky je zadržuje, agenty plánující s podporou USA
zavraždit běloruského prezidenta, i s jeho rodinou, jsou jasnou mediální manipulací, kterou
páchá Babišova a Hamáčkova vláda na občanech České republiky na přímý pokyn velení
NATO.“

25.5.2021

Segregace neočkovaných pokračuje! Už jsou připravené lágry pro
neposlušné?

Volnému bloku se podařilo zablokovat novelu zákona o ochraně

veřejného zdraví, která měla být projednána ve stavu legislativní

nouze. Ta měla uzákonit omezení vstupu do veřejných i

soukromých prostor pouze pro osoby, které se prokáží očkováním

proti covid-19 nebo toto onemocnění prodělali nebo se prokáží

negativním testem a to bez ohledu na to, jaká bude

epidemiologická situace. Lubomír Volný a VOLNÝ Blok vyzvali k

občanské neposlušnosti své příznivce a sympatizanty, a apelovali k

https://youtu.be/79S8nKV8slg
https://www.nespokojeny.cz/segregace-zdravych-lidi-pokracuje-uz-mate-pripravene-lagry/
https://www.nespokojeny.cz/segregace-zdravych-lidi-pokracuje-uz-mate-pripravene-lagry/
https://fb.watch/5TrFkA__T5/


4/15

zablokování Sněmovny SPD a KSČM i další strany.

Tato iniciativa byla nakonec úspěšná, a novelizace zahrnující

segregaci neočkovaných neprošla.

2.6.2021

Poslanec Lubomír Volný: Skutečný boj proti covidové mafii nejen
v Parlamentu.

Další iniciativou VOLNÉHO Bloku je snaha o umožnění

projednání petice Zdravého fóra a petice Otevřeného dopisu

lékařů na půdě Poslanecké sněmovny. Tak aby mohly být vyslyšeny

i odlišné názory než mají vládní odborníci. Protože je nutné si

uvědomit, že ohledně covidu neexistuje žádná jednoznačná vědecká

shoda. Jsou různé názory, různé výsledky studií, různé postupy

řešení. Záleží jen na tom, komu vládní elita dopřává sluchu, a jaké to

má následky, A za to by také měla nést odpovědnost. Protože stejně

tak si mohla vybrat jinou skupinu odborníků, a postup řešení by byl

nepochybně jiný. Neexistuje žádná univerzální pravda

ohledně covidu, všechno je jen politické rozhodnutí.

V pátek 28.5.2021 poslanec Lubomír Volný zablokoval

sněmovnu svým 3,5 hodinovým sólo vystoupením. V něm chtěl

mimo jiné opozici (především SPD) ukázat, že je možné blokovat

projednávání vládních návrhů, a nouzové stavy ani Pandemický

zákon nemusely být schválené. Nebo alespoň ne bez boje. Důvodem

obstrukce a blokování jednání byl požadavek na veřejné slyšení

zástupců petice Zdravého fóra a petice Otevřeného dopisu

lékařů. To se mu nakonec podařilo. Projednání a veřejné slyšení

petentů je přislíbené na 22.6.2021.

https://fb.watch/5TrFkA__T5/
https://fb.watch/5TrSlZlJP6/
https://www.nespokojeny.cz/poslanec-lubomir-volny-a-skutecny-boj-proti-covidove-mafii-v-parlamentu/
https://www.nespokojeny.cz/nesmysly-a-absurdity-kolem-koronaviru-a-nemoci-covid-shrnuje-petice-lekaru/
https://www.nespokojeny.cz/otevreny-dopis-lekaru-vlade-parlamentu-a-mediim-ohledne-tzv-koronavirove-krize/
https://www.novinky.cz/domaci/clanek/volny-si-k-recnickemu-pultu-prinesl-zidli-a-hodiny-blokoval-jednani-ve-snemovne-40361684?fbclid=IwAR0vrVfxLwESDPu_JZ9ICWqqu_riMSEtw7rXoXJ1Tl31fvMEx163ydyB3-c#dop_ab_variant=0&dop_source_zone_name=novinky.sznhp.box&dop_req_id=ZjtNRlp5Mxz-202105281704&dop_id=40361684&source=hp&seq_no=4&utm_campaign=&utm_medium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz
https://www.facebook.com/193203844428379/photos/a.606868379728588/1319413918474027/


5/15

Watch Video At: https://youtu.be/KF23VTThfcg

9.6.2021

Praha 9.6.2021: Demonstrace za svobodu proti covidové mafii a
očkovacímu apartheidu.

Praha 9.6.2021, Malostranské náměstí před Poslaneckou

sněmovnou. Demonstrace za svobodu bez podmínek svolaná

a pořádaná hnutím VOLNÝ Blok proti novele Zdravotního

zákona, která pod záminkou covid pasů zavádí segregaci lidí na

očkované a neočkované. Co na to naše veřejnoprávní televize a

rozhlas? Jakou informaci přinesla masmédia?

7.7.2021

Praha 7.7.2021: Demonstrace za svobodu proti covidové mafii a
očkovacímu apartheidu.

Praha 7.7.2021, Malostranské náměstí před Poslaneckou

sněmovnou. Demonstrace za svobodu bez podmínek svolaná

a pořádaná hnutím VOLNÝ Blok opět proti novele Zdravotního

https://youtu.be/KF23VTThfcg
https://www.nespokojeny.cz/praha-9-6-2021-demonstrace-za-svobodu-proti-covidove-mafii-a-ockovacimu-apartheidu/
https://www.nespokojeny.cz/segregace-zdravych-lidi-pokracuje-uz-mate-pripravene-lagry/
https://www.nespokojeny.cz/praha-7-7-2021-demonstrace-za-svobodu-proti-covidove-mafii-a-ockovacimu-apartheidu/
https://www.nespokojeny.cz/praha-9-6-2021-demonstrace-za-svobodu-proti-covidove-mafii-a-ockovacimu-apartheidu/


6/15

zákona, která pod záminkou covid pasů zavádí segregaci lidí na

očkované a neočkované. Co na to naše veřejnoprávní televize a

rozhlas? Jakou informaci přinesou masmédia?

28.8.2021

Praha 28.8.2021: FESTIVAL SVOBODY na Letné pořádal VOLNÝ
blok.

VOLNÝ blok uspořádal v sobotu 28.8.2021 v Praze na

Letné FESTIVAL SVOBODY pro své příznivce a sympatizanty.

 
Nenechme si ukrást naši svobodu. Zastavme experimenty na dětech.

Postavme se proti covidové totalitě

Lubomír Volný, Marian Bojko, Jana Bobošíková, Hana Lipovská,

Marek Obrtel, Monika Waksmundská, Ilona Csáková, Roman Horký,

Tomáš Ortel nebo David Formánek. To jsou jen některé z tváří, které

jste mohli vidět 28.8.2021 na Letné v Praze v rámci akce Volného

bloku.

Z programu Volného bloku:

Ústavně zaručíme svobodu rozhodování o vakcinaci.

Postavíme se proti jakémukoliv omezování svobody.

Schválíme ústavní zákon o zákazu cenzury na sociálních sítích i v

jiných médiích.

Zrušíme udělené pokuty z doby nouzového stavu a kvůli

pandemickému zákonu.

Zavedeme obecné referendum jako základní právo občanů

vyjadřovat se ke všem problémům, které se jich týkají.

Ústavně zaručíme zachování finanční hotovosti.

Prosadíme zákon o zákazu vývozu našeho národního pokladu –

surového lithia.

Konec chamtivosti oligarchů, progresivně zdaníme globální

firmy.

https://www.nespokojeny.cz/praha-9-6-2021-demonstrace-za-svobodu-proti-covidove-mafii-a-ockovacimu-apartheidu/
https://www.nespokojeny.cz/segregace-zdravych-lidi-pokracuje-uz-mate-pripravene-lagry/
https://www.nespokojeny.cz/praha-28-8-2021-festival-svobody-na-letne-poradal-volny-blok/


7/15

Zarazíme plýtvání penězi daňových poplatníků, zrušíme finanční

dotování politických neziskovek.

Zastavíme nekontrolovatelný růst byrokracie, snížíme počet

státních úředníků a omezíme moc nikým nevolených byrokratů.

Vrátíme naší zemi možnost samostatně rozhodovat o svých

zákonech – vystoupíme z EU.

Obnovíme českou armádu a její schopnost bránit naši vlast –

vystoupíme z NATO.

Chceme Evropu bezpečnou, budeme tvrdě pracovat na zastavení

nelegální migrace a zpřísníme podmínky pro přijímání legálních

migrantů.

6.9.2021

Jsme v rukou psychopatů. Babiš je zástupce covidové mafie v ČR,
říká Lubomír Volný.

„Nošení roušek zabíjí. Velké firmy na covidu vydělávají, ostatní na to

doplácí“, uvádí volební lídr strany VOLNÝ blok Lubomír Volný v

rozhovoru XTV a pokračuje: „Recept na řešení koronavirové krize je

jednoduchý. Země jako Švédsko, Finsko, Norsko, Bělorusko a do

značné míry i Ukrajina se vydaly cestou přirozené imunizace;

rozhodly se, že tou nemocí projdou. A potom jsou země, které se

rozhodly, že se přírodě postaví a že to udělají lépe než ona, a zavedly

strašnou spoustu omezení a také se masově vrhly na nepřirozenou

imunizaci vakcinací, která vznikla jako genová terapie.“

28.9.2021

VOLNÝ blok: Poznejte nás a podle plodů naší práce volte číslo 3.

Poznejte nás a podle plodů naší práce volte. Toto je ovoce a plody

VOLNÉHO bloku a tisíců jeho sympatizantů. V této republice není

povinný covid pas, protože jsme jej zastavili. Nemusíte dnes platit

testy, protože jsme to zastavili. Neočkované děti nemusí nosit roušky,

protože jsme to zastavili. Nebudou Vám odvádět děti pomocí českého

https://www.nespokojeny.cz/jsme-v-rukou-psychopatu-babis-je-zastupce-covidove-mafie-v-cr-rika-lubomir-volny/
https://www.nespokojeny.cz/tag/lubomir-volny/
https://www.nespokojeny.cz/volny-blok-poznejte-nas-a-podle-plodu-nasi-prace-volte-cislo-3/


8/15

Barnevernetu, protože jsme zastavili jeho financování. A to všechno,

přestože nám vypínali mikrofony, zkracovali dobu vystupování,

vypínali kamery a lhali o nás v médiích. Toto jsou plody práce

VOLNÉHO bloku. Isoprinosin, ivermektin, imunor, budesonid, to

jsou všechno léky, které Vám ti ostatní zatajili. To jsou všechno léky,

o kterých jste neměli vědět. A díky sympatizantům VOLNÉHO bloku

a díky dvěma poslancům VOLNÉHO bloku, kteří teďka reprezentují

číslo 3, o nich ví celá republika – a každý má šanci. Toto jsou plody

naší práce.

Volní s Volným blokem

Budeme volní od totalitních nařízení vlády. Už žádné

uzavírání škol, restaurací, provozoven, divadel, kulturních,

sportovních i dalších akcí. Žádné vynucované opakované

vakcinace a testování. Žádná mimořádná opatření, covid

mafie, omezení a roušky. Žádné kvóty pro imigranty a

nařízení Bruselu. Povoláme skutečné odborníky ze všech

oborů, včetně medicíny. Zajistíme kvalitní prevenci a

účinnou, bezpečnou léčbu. A společně půjdeme ke svobodě!

VOLNÝ blok – volební program v 10 bodech

1. Svoboda

Czexit!

Přestaneme platit příspěvky do rozpočtu EU, nebudeme čerpat

dotace EU.

Aktivujeme článek 50 Lisabonské smlouvy.

O zákonech rozhoduje český parlament, ne neziskovky.

Nepřípustné jsou: omezování svobody a jakákoliv cenzura.

Jsme ekologové, ne ekoteroristé. Žádný „Green Deal“!

2. Bezpečnost

Vystoupíme z NATO.

Obnovíme obranyschopnost země.

Obranná spolupráce v rámci V4 + Rakouska.



9/15

Výdaje na armádu musí být výdaje na bezpečí České republiky,

ne na nákupy zařízení podle potřeb cizích armád a výrobců.

Podpoříme Systém střelecké přípravy a branné bezpečnostní

rezervy i rozvoj aktivní zálohy ozbrojených sil.

Nedopustíme vznik No-go zón.

Přijmeme zákon o ochraně České republiky před skrytým

zahraničním vlivem.

Zastavíme nelegální migraci. Zpřísníme podmínky pro přijímání

legálních migrantů.

Zachováme bezvízový režim, ale obnovíme ochranu hranic a

hraniční kontroly.

Do přísahy příslušníků bezpečnostních sborů vrátíme věrnost

České republice a ochranu ústavního zřízení České republiky.

3. Ústavně vyloučíme politický islám ze vstupu do soutěže politických stran.

Prvky práva šaría a islámského bankovnictví nesmějí pronikat do

naší společnosti.

4. Ústavně zaručíme právo na svobodu rozhodování o vakcinaci, testování a
čipování.

Odmítáme lékařské experimenty na lidech prováděné bez

vědomého a plně informovaného souhlasu či prováděné pod

nátlakem.

Zrušíme pokuty za porušení pravidel nouzového stavu a

pandemického zákona.

Odškodníme občany postižené nezákonnými nařízeními vlády.

5. Ústavně zaručíme právo na finanční hotovost.

Zákonem zaručíme významné navýšení zlatých rezerv ČNB.

Ochrana před zápornými úrokovými sazbami.

Ochrana úspor.

Svoboda a bezpečnost.

6. Zakážeme vývoz nezpracovaného nerostného bohatství

Lithium, uran, zlato, wolfram, kobalt a další suroviny musí získat

přidanou hodnotu.



10/15

7. Přestaneme plýtvat našimi penězi.

Peníze vydělané v ČR patří do ČR.

Zabráníme odlivu zisku do zahraničí.

Snížíme výdaje státního rozpočtu.

Zrušíme kraje.

Zrušíme služební zákona a změníme kompetenční zákon.

Zastavíme nekontrolovatelný růst byrokracie.

Snížíme počet státních úředníků a omezíme moc nevolených

byrokratů.

Odstřihneme od veřejných rozpočtů politické neziskovky a

nadace.

Vystoupíme ze všech zbytečných mezinárodních organizací.

Zavedeme naturální sociální dávky.

8. Postavíme se západnímu progresivismu jako útoku na naše hodnoty a zvyklosti.

Prosazujeme demokracii bez přívlastků, ve které rozhoduje

většina.

Stop pozitivní diskriminaci.

Respektujeme zákony přírody.

Pohlaví je dáno biologicky, ne sociálně.

Manželství je svazek muže a ženy.

Rodiče jsou žena-matka a muž-otec. Vychovávají děti a

zodpovídají za ně.

Budeme důrazně varovat před důsledky výchovy dětí

stejnopohlavními páry a důsledky surogátního mateřství pro

děti.

Škola učí, předává vědomosti, nevychovává. Vychovává rodina.

Zavedeme jednotné osnovy pro základní školy.

O působení neziskovek ve školách a použití jejich „výukových“

programů budou rozhodovat rodiče.

Nedovolíme vznik českého Barnevernetu a odebírání dětí jako

byznysu.

9. Bydlení



11/15

Vlastní bydlení je podílem na zemi. Sen o vlastním bydlení nesmí

být nedosažitelný.

Manželé se dvěma a více dětmi budou mít nárok na odpočty

hypotéky podle počtu dětí k pořízení vlastního bydlení.

Uvolníme spekulační byty zavedením daně z nemovitosti a daně

z nájmu pro stávající zahraniční vlastníky. Přestaneme tak platit

za chyby Bruselu.

České nemovitosti budou moci kupovat jen čeští občané a firmy

českých majitelů se sídlem v České republice.

10. Senioři

Senioři se zasloužili o naši republiku, mnoho jim dlužíme.

Zároveň je jejich role nezastupitelná při výchově mladé generace.

Pracující rodiče budou moci účelově odvádět část sociálního

zabezpečení jako dorovnání výše předčasného důchodu pro své

rodiče, kteří budou pečovat o vnoučata.

Legislativně podpoříme spolupráci obcí a obchodních řetězců na

provozu pravidelných taxi-busů pro možnost nákupu na

vesnicích.

Legislativně usnadníme výstavbu nových domovů pro seniory s

plnou odbornou péčí.

Zaručíme ochranu kupní síly úspor a nedotknutelnost české

měny.

Zpřísníme postihy za trestní činnost páchanou na seniorech.

Důchodová reforma nesmí trestat ty, kdo celý život poctivě

přispívali do systému sociálního zabezpečení. Její provedení

bude možné jen na základě ústavního zákona, aby občané nežili

v nejistotě před každými volbami.

Když nám to nebude VOLNÉ, budeme s VOLNÝM blokem opět

VOLNÍ

28.11.2021



12/15

Demonstrace proti covidismu na Letné 28.11.2021: Festival odvahy
a svobody.

Letná 28.11.2021 MÁME TOHO DOST. Za nás, za naše děti!

Přijďte říct jasné NE omezování našich svobod, poradit se s našimi

odborníky, zdravotníky, učiteli, právníky, kteří se spojili proti

covidovým nesmyslům.

Pořádal Chcípl Pes s podporou Trikolora, Svobodní, Volný blok,

Prameny, Manifest, Soukromníci, Švýcarská demokracie, Aliance

národních sil, Vraťme děti do škol bez podmínek, Akce DOST,

Občané v odporu, Společně jsme silnější a Občanská neposlušnost.

17.11.2021

Demonstrace za svobodu a demokracii proti covidové totalitě
17.11.2021.

Demonstrace za Svobodu a demokracii, která má upozornit na

současný stav ve společnosti. Demonstrace je plánována na

17.11.2021 v 15.00 na Staroměstském náměstí. Tato demonstrace za

naší svobodu a demokracii je zcela apolitická a vyjadřuje náš

společný cíl – život v právním státě zaručujícím nedotknutelnost

našich svobod. Kdy jindy než 17. listopadu musíme ukázat našemu

národu, že osobní svoboda je to nejcennější, co máme. Je důležité dát

lidem naději a sílu pro další boj s bezprávím.

12.12.2021

Praha 12.12.2021: Demonstrace a Pochod za svobodu a
demokracii.

Demonstrace a pochod proti porušování lidských práv a svobod,

Ústavy ČR a proti povinnému očkování 12.12.2021 Václavské náměstí

v Praze. Vakcinacisti všech zemí polibte si prdel!

Za dodržování Ústavy ČR

Za zachování osobních svobod

https://www.nespokojeny.cz/demonstrace-na-letne-28-11-2021-festival-odvahy-a-svobody/
https://www.nespokojeny.cz/demonstrace-za-svobodu-a-demokracii-17-11-2021/
https://www.nespokojeny.cz/praha-12-12-2021-demonstrace-a-pochod-za-svobodu-a-demokracii/


13/15

Za dobrovolnost očkování

My, občané České republiky žádáme, aby vláda ČR dodržovala

Ústavu ČR a ani ve jménu tzv. vyššího blaha ji nikdy neporušovala!

Každý občan má právo se rozhodnout, zda se nechá očkovat či

nenechá očkovat proti Covid19! Nejsme proti dobrovolnému

očkování, jsme pouze proti povinnému očkování, které se zde snaží

zavést vláda s podporou Parlamentu ČR! Místo relevantních

informací odborníků, na základě kterých by se mohli občané

rozhodnout, nás vláda nutí do očkování pomocí korupčních a

vyděračských nástrojů!

6.4.2023

Vládne tu lidská špína. Nemáme dva a půl roku, abychom čekali,
než budou volby.

Není to naše vláda. Jsou to lidé, kteří byli dekády školení k tomu,

aby provedli to, co teď provádějí. Z nějakého nepochopitelného

důvodu mají lidé tendenci věřit tomu, co politik říká, když otevírá

ústa. Oni jezdí na školení, kde je naučí profesionálně zalhat na

jakékoliv téma. Tahle vláda v devastaci kvality života a v devastaci

této republiky ještě určitě neřekla svoje poslední slovo. Další věci

jsou připraveny, a součástí toho, aby to mohli realizovat, jsou

všechny ty psychologické operace včetně přípravy tvrdé cenzury

internetu zákonů, které umožní vyhlašování nouzových stavů

atd. Nemáme dva a půl roku, abychom čekali, až budou

volby, protože už nebudou mít prakticky žádný

význam. #nezapomeneme

Když někdo někomu v současné době vynadá do ruské svině, nestane se mu nic. Když mu
druhý odpoví do ukrajinské svině, bude trestně stíhaný.

Okno příležitostí, abychom si mohli svobodně říkat, co se nám

zachce, je už přivřené, a přivírá se každým dnem. Mám takový

nepříjemný pocit, že tady u nás v té naší krásné republice to i našimi

https://www.nespokojeny.cz/vede-nas-lidska-spina-nemame-dva-a-pul-roku-abychom-cekali-nez-budou-volby/
https://www.nespokojeny.cz/jak-funguje-nejen-covidova-tyranie-experiment-o-slepem-a-tupem-poslouchani-tzv-autorit/
https://www.nespokojeny.cz/tag/nezapomeneme/


14/15

vlastními chybami, i naším vlastním zapříčiněním, za chvíli bude tak

trochu k nežití pro člověka, který je svobodomyslný. Kriminalizace

názorů, které nejsou povoleny, jede naplno. Lubomír

Volný otevřeně a bez servítek, jak ho známe.

Nebudu se mírnit, NE! Vede nás lidská špína.

Nelituji ničeho. V Parlamentu bychom byli neústupní a radikální.

Kdybych neudělal některé věci, které jsem udělal, tak většina ani

neví, že Lubomír Volný existuje, a informace o tehdy projednávaných

věcech by se přes mediální blokádu vůbec nedostaly ven. Neměl jsem

možnost v mainstreamu vysvětlit, proč se poslanec Parlamentu

nechal vyvést ze Sněmovny. Hodně lidí ani neví, že se připravoval

zákon, který by neočkované lidi nepustil do běžných volebních

místností.

Všichni mohli zrušit Babišova nezákonná opatření, a ani jeden to

neudělal. Protože všichni měli stejný pokyn, že v České

republice musí být zavedena opatření, musí se nosit roušky, musí být

zavřená ekonomika, musí se vyprovokovat vysoká inflace a musí se

otrávit vakcínou maximální možný počet lidí. A všichni na tom

spolupracovali.

Roušky byly jenom symbol otroctví. Byl to symbol podřízení se

tomu nařízení, byla to psychologická operace, aby se lidé

podrobili, aby byli připravení na to, co bude následovat. ťe budou

následovat další a další kroky, které nás budou zpracovávat, abychom

s tím souhlasili, abychom se podvolili. Kdo se u covidu podvolí

jednou, podvolí se u Ukrajiny, podvolí se u další pandemie, podvolí

se u daňové reformy, podvolí se u důchodové reformy, podvolí se u

všeho. Bude už zvyklý ohýbat záda a bude o to snazší s ním

manipulovat.

Pravda vás do Sněmovny nedostane, pravda vás před Sněmovnou

zastaví.

https://www.nespokojeny.cz/tag/lubomir-volny/
https://www.nespokojeny.cz/tag/rousky/
https://www.nespokojeny.cz/jak-funguje-nejen-covidova-tyranie-experiment-o-slepem-a-tupem-poslouchani-tzv-autorit/


15/15

Snažím se nelitovat toho, co jsem kdy udělal. Protože jsem to měl z

nějakého důvodu udělat, a proto jsem to udělal.

ZDROJ:https://www.nespokojeny.cz/vede-nas-lidska-spina-

nemame-dva-a-pul-roku-abychom-cekali-nez-budou-volby/#more-

28494

Děkujeme za vaši podporu našeho zpravodajství, potřebujeme nás

můžete ZDE:

https://volnyblog.news/podporit-provoz-volny- blog-cz/

Transparentní účet: 115-4977920247/0100

Důvěrný účet: 107-1458980287/0100

„Na Kafe“: 27-1664400247/0100

9 dubna, 2023/0 Komentáře/přidal Jana Hrušková

0 replies

Leave a Reply

Want to join the discussion? 

 
Feel free to contribute!

 

 

https://www.nespokojeny.cz/vede-nas-lidska-spina-nemame-dva-a-pul-roku-abychom-cekali-nez-budou-volby/#more-28494
https://volnyblog.news/podporit-provoz-volny-?fbclid=IwAR02_AtD8sRchGQhSSXWb4D-CckLXv7hTyQ1CJLvgQN3_GALNhv1DhzSJLk
https://volnyblog.news/lubomir-volny-boj-za-svobodu-shrnuti-roku-2021-pro-ty-co-uz-zapomneli/#respond
https://volnyblog.news/author/janahruskova/

